MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 03/2017 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017

A Comissão Recursal instituída e nomeada pela Decisão CONSUN Nº 10/2017 de 23 de outubro de
2017 com publicação no Boletim de Serviços  n.  300 de  27 de  outubro de 2017 , torna público o
presente  edital  de  HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS, conforme prevê  o item 4.5 do
Edital CONSUN nº 01 de 06 de outubro de 2017 - CEC.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Candidaturas Homologadas

Eduardo Dalcin Castilha – titular
Valdir de Souza - suplente

Leandro José Scherer – titular
Edina Dorilda de Oliveira – suplente

1